
Uchwała Nr XLI/…/2021 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/159/2020 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej dla 

samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald. 

 

 

Na podstawie art. 10a ust. 1, 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Grunwald uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXI/159/2020 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 27 

lutego 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej dla 

samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wprowadza się wspólną obsługę finansowo – księgową dla następujących jednostek 

organizacyjnych Gminy Grunwald zaliczanych do sektora finansów publicznych, zwanymi 

dalej „jednostkami obsługiwanymi”: 

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Stębarku, 

2. Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi we Frygnowie, 

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie, 

4. Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielnie, 

6. Grunwaldzkie Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki 

7. Żłobek Gminny w Stębarku.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXI/159/2021 pozostają bez zmian. 

 

§ 3  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie oraz 

publikację na stronie BIP. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

              Ewa Bawolska 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Gmina 

może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną 

jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych. Rada Gminy 

na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym określa 

jednostkę obsługującą, jednostki obsługiwane, zakres obowiązków powierzonych jednostce 

obsługującej w ramach wspólnej obsługi. Wspólną obsługę mogą prowadzić urząd gminy, inna 

jednostka organizacyjna gminy, jednostka organizacyjna związku międzygminnego albo 

jednostka organizacyjna związku powiatowo-gminnego, zwane dalej "jednostkami 

obsługującymi".  

Na podstawie Uchwały Nr XXXIII/260/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 18 marca 2021 r. 

została utworzona nowa gminna jednostka budżetowa – Żłobek Gminny w Stębarku. W celu 

optymalizacji kosztów, śladem pozostałych jednostek organizacyjnych gminy, wprowadza się 

Żłobek Gminny w Stębarku do zakresu wspólnej obsługi finansowo-księgowej. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


